
Servisní technik slaboproudu s firemním vozem
 38 000 - 52 000 Kč

 Hlavní město Praha         Hradec Králové         Plzeň-město         Brno-město       

Základní informace
Ahoj! Hledáme nové kolegy na pozici Servisního technika. Dostaneš firemní auto a budeš pán organizace
svého času. Za svou dobře odvedenou práci Tě odměníme ročními odměnami, bonusy, zajistíme ti patřičné
vzdělání v rámci doplňkových kurzů a školení, abys společně s námi mohl/a dál růst a mnoho dalšího. Jestli
máš zkušenosti na obdobné pozici a máš nějakou praxi se zabezpečovací slaboproudou technikou (CCTV,
EPS, EZS, EKV), zašli nám svůj životopis a potkejme se na pohovoru! O společnosti: Zaměřujeme se na
ochranu majetku pomocí špičkových technologií. Co nás odlišuje od konkurence, je náš důraz na individuální
přístup ke každému klientovi. Pečlivě analyzujeme potřeby našich klientů a navrhujeme řešení na míru, která
zajistí maximální ochranu objektu. Spolupracujeme s předními světovými výrobci a dodavateli, abychom
mohli nabídnout ty nejmodernější a nejspolehlivější technologie na trhu. Naše systémy jsou navíc pravidelně
aktualizovány a udržovány, aby vždy odpovídaly aktuálním bezpečnostním standardům. Naším cílem je být
partnerem, na kterého se zákazník může spolehnout v každé situaci.

Náplň práce
Výjezdy k zákazníkovi a komunikace s tím spojená (výjezdy jsou v rámci 8 hodinové prac. doby)  
Instalace a konfigurace zabezpečovací techniky (kamery, čidla, snímače, ...)  
Údržba a servis (pravidelné kontroly a testování funkčnosti zařízení)  

Požadavky
Odbornou způsobilost dle nařízení vlády č. 194/2022 (min. § 6)  
Znalost bezpečnostních systémů PZTS, EPS, CCTV, EKV  
Schopnost zorganizovat si pracovní den a úkoly  
Čistý trestní rejstřík podmínkou  
 
Výhodou:  
Revizní zkoušky výhodou (pokud máš revizní zkoušky, odměníme tě 3.000 Kč do výplaty) 

Nabízíme
25 dnů dovolené  
Roční a věrnostní odměny  
Firemní auto (i pro osobní účely)  
Stravenkový paušál  
Multisportka  
Teambuildingy  
Možnost občasného home officu  
Pojištění v rámci služeb firmy  
Notebook  
Telefon  
Pravidelná školení  



Možnost získání certifikací  
Občerstvení na pracovišti  
Parkování v areálu společnosti  
A další  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


